
КОПіЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №

г
Про внесення змін у  додаток 1 
до рішення виконкому районної у  
місті ради від 18.01.2023 №4 
«Про затвердження дислокації 
органів самоорганізації населення 
Тернівського району м. Кривого Рогу 
у  новій редакції»

У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися серед керівників органів 
самоорганізації населення Тернівського району, керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про органи самоорганізації населення», відповідно до рішень 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», Тернівської районної у місті ради від 23.12.2020 №25 
«Про структуру органів самоорганізації населення», виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Унести у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 18.01.2023 №4 
«Про затвердження дислокації органів самоорганізації населення Тернівського району 
м. Кривого Рогу у новій редакції» такі зміни:

1.1 вивести зі складу голів вуличних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу 
по житловому масиву «Старий рудник» -  Марей Світлану Сергіївну.

1.2 ввести до складу голів вуличних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу 
по житловому масиву «Старий рудник» -  Богінського Станіслава Ігоровича.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК


